



(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

फा.सं.12-91/2020/ई-99430/कॉम./ई-आई(एस)1047-1062

दिनांक : 30 मई, 2023

कार्यालय आदेश

कार्यालय आदेश संख्या 12-91/2020/ई-99430/कॉम/स्थापना-1(एस)-86-103 दिनांक 03.02.2023 में आंशिक आशोधन करते हुए निदेशक आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल ने डा. विकास वोहरा, अध्यक्ष, पशु आनुवांशिकी एवं प्रजनन प्रभाग को डा. नरेश कुमार, पूर्व प्रधान वैज्ञानिक, डेरी सूक्ष्मजीवाणु प्रभाग जिन्होंने दिनांक 13.05.2023 के पूर्वाह्न में परिषद की सेवा से स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति ले ली है के स्थान पर पीएसी/टीईसी समिति के सदस्य के रूप में तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक कार्य करने के लिए नामित किया है।

गजानन्द यादव
(गजानन्द यादव)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:-

1. डॉ. आशीष कुमार सिंह, समिति के अध्यक्ष और संयुक्त निदेशक (शैक्षणिक), भाकृअनुप-एनडीआरआई, करनाल।
2. डॉ. विकास वोहरा, समिति के सदस्य और अध्यक्ष, पशु आनुवांशिकी एवं प्रजनन प्रभाग, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
3. डॉ. राजेश कुमार, समिति के सदस्य और प्रधान वैज्ञानिक डेरी रसायन प्रभाग, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
4. डॉ. सचिन कुमार, समिति के सदस्य, वैज्ञानिक, पशु पोषण प्रभाग, भाकृअनुप-एनडीआरआई, करनाल।
5. श्री एन.के. अरोड़ा, समिति के सदस्य और नियंत्रक, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
6. वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी (क्रय), समिति के सदस्य सचिव, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
7. संयुक्त निदेशक (अनुसंधान), आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
8. संयुक्त निदेशक (प्रशासन) सह वरिष्ठ रजिस्ट्रार, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
9. वरिष्ठ वित्त एवं लेखाधिकारी, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
10. सभी प्रभागाध्यक्ष/प्रभारी, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
11. दक्षेके, एनडीआरआई, आडुगोडी पोस्ट, बैंगलोर-560 030 के अध्यक्ष।
12. पूक्षेके, एनडीआरआई, कल्याणी जिला-नादिया, पश्चिम बंगाल-741 235 के अध्यक्ष।
13. सीएओ/एसएओ/एओ, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
14. डीडीओ-I और डीडीओ-II, नकदी एवं देयक अनुभाग, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
15. सप्रअ, स्था-V (समन्वय) अनुभाग, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल।
16. निदेशक, भाकृअनुप-एनडीआरआई, करनाल के प्रधान निजी सचिव को निदेशक की जानकारी हेतु।
17. प्रभारी, कंप्यूटर केंद्र, आईसीएआर-एनडीआरआई, करनाल को संस्थान की वेबसाइट के साथ-साथ ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोड करने हेतु।
18. संबंधित की व्यक्तिगत फाइलें।
19. गार्ड फाइल।

I/113665/2023



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा (भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana (India). PIN-132001




(स्थापना अनुभाग-एक / Establishment Section-I)

F.No.12-91/2020/e-99430/Com./E-I(S) - 1047-1062

Dated: 30th May, 2023**OFFICE ORDER**

In partial modifications to this office order F.No12-91/2020/e-99430/Com./E-I(S)-86-103 dated 03/02/2023, the Director, ICAR-NDRI, Karnal has been pleased to nominate Dr. Vikas Vohra, Head AG&B Division to act as Member of **PAC/TEC Committee** in place of Dr. Naresh Kumar, Ex-Principal Scientist DM, Division who has taken voluntary retirement from Council's service on 13.05.2023(AN) with immediate effect until further orders.

(This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal.)


(Gajanan Yadav)
Sr. Admn. Officer

Distribution:-

1. Dr. Ashish Kumar Singh, Chairman of the Committee & Joint Director (Academics), ICAR-NDRI, Karnal.
2. Dr. Vikas Vohra, Member of the Committee & Head, AG&B Division, ICAR-NDRI, Karnal.
3. Dr. Rajesh Kumar, Member of the Committee & PS DC Division, ICAR-NDRI, Karnal
4. Dr. Sachin Kumar, Member of the committee, Scientist, AN Division, ICAR-NDRI, Karnal.
5. Sh. N.K. Arora, Member of the Committee & Comptroller, ICAR-NDRI, Karnal.
6. Sr. Admn. Officer (Purchase), Member Secy. of the committee, ICAR-NDRI, Karnal.
7. The Joint Director (Research), ICAR-NDRI, Karnal.
8. The Joint Director (Academic), ICAR-NDRI, Karnal.
9. The Joint Director (Admn.) cum Sr. Registrar, ICAR-NDRI, Karnal.
10. SFAO, ICAR-NDRI, Karnal.
11. All Heads/Incharges of Division/Section, ICAR-NDRI, Karnal.
12. The Head, SRS of NDRI, Adugodi Post, Bangalore-560 030.
13. The Head, ERS of NDRI, Kalyani Dist. Nadia, West Bengal - 741 235.
14. The CAO/SAOs/AO, ICAR-NDRI, Karnal.
15. The DDO-I & DDO-II, Cash & Bill Section, ICAR-NDRI, Karnal.
16. The AAO, E-V (Coord.) Section, ICAR-NDRI, Karnal.
17. PPS to Director, ICAR-NDRI, Karnal for kind information of the Director, please.
18. The Incharge, Computer Centre, ICAR-NDRI, Karnal for uploading the same on Institute Website as well as e-office notice board.
19. Personal Files of concerned.
20. Guard File.